sed neque Naupliades facinus defendere tantum. ibid.

Nauplius, piscis est Sepiae similis, de quo vide Plin. lib. 9. cap. 30.
Naupontus, *ναυποντιος*. Strab. lib. 7. oppidum est Istriæ, Tauriscorum colonia, ad fluxum Corcoram.
Nauportus, Istriæ fluvius est inter Æmoniam & Alpes nascens, nomen habens ab Argo naves, quæ Argonautæ humeris eousque delatam per hunc fluxum subvexerunt. Autor Plin. lib. 3. c. 18.
Nauscio, is, de grano fabæ dicitur, quum nascendi gratia se aperit, quod non sit dissimile navis formæ, Festus.
Nauscæa, *ναυσκαία*, *ναυσκαία* *γλοβία*. GAL. *Appetit de vomir, vomissement*. ITA. *Movimento di vomitare*. GER. *Ein vrollen / egentlich ein solcher vroll so das kochen bringt*. HISP. *Alteracion de disposicion para vomitar, vomito*. ANGL. *Appetit of vomiting, or vomitting, lething*. Stomachi ad vomitum ex gravi odore perturbatio, & concitatio. Cic. l. 16. *Familiar*. Festinare te nolo ne nausææ molestiam suscipias æger. Idem ad Atticum 5. *navigavimus sine timore & nausæa*. Plinius l. 20. c. 14. *Nausæas cum sale & polenta in frigida aqua pota inhihet*. A navi deductum nomen, ex cuius sentina movetur vomitus, vel ex cuius frequenti & inordinato motu, subvertitur stomachus, & ad vomitum concitatur. Senec. cap. 1. *tranquil*. Non tempestate, seu nausæa vexor. Accipitur etiam aliquando Nausæa pro quavis molestia, vel fastidio: unde movere nausæam, idem est quod molestiam procreare.
Nauscæla, diminut. à nausæa. *ναυσκαία*, *ναυσκαία*. GAL. *Perit vomissement*. ITAL. *Picciole vomito*. GER. *Ein Eleyner vrollen*. HISP. *Pequeno vomito*. ANGL. *A little appetit or lething*. Cic. ad Attic. lib. 14. *Nauscæolam tibi tum anasam otij dedisse facile patiebar*.
Nauscæsus, *ναυσκαίος*, *ναυσκαίος*. GAL. *Qui induit & provoque à vomir*. ITAL. *Cosa che provoca à vomitare*. GER. *Das vrollen bringt oder zuckogen macht*. HISP. *Cosa que haze vomitar*. ANGL. *That causeth to vomite*. Plin. lib. 16. cap. 18. *Radice crassa, madida, nauscæola*.
Nauscæo, *ναυσκαίω*, *ναυσκαίω*. GAL. *Vomir*. ITAL. *Vomitare, haver nausea*. GER. *Vrollen haben*. HISP. *Vomitar*. ANGL. *To vomite, to loth aching*. Nausæa laboro, & vomitu infestor, ad vomitum impellor, vomendi appetitum habeo, vomo. Cic. Philip. 2. *Non dissimulat p. c. apparet esse commorum: sudat, pallet: quilibet; modò ne nauseat, faciat quod in porticu Numicia fecit*. Plaut. in Amph. *Lassus sum hercle è navi, ut vectus sum hoc, etiam in nausæa*. Cic. Fabio Gallo, tu tamen quum auctus ab Anitio (vidit enim me nausæantem) non modò mittendi causam habuisti, sed